
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
z 64. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',

konaného dne 26. 8. 2013, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 16. 8. 2013 do 26. 8. 2013. Současně byla
zveřejněna na "elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je šest členů zastupitelstva (z celkového počtu všech devíti
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu pana MUDr. Miroslava Zlámala a pana Vladimíra
Mišnera. Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
doplnění bodů 3. Reakce na upravenou provozní dobu MŠ a fungování školského výboru (s
tím, že následné body programu budou přečíslovány) a 13. Projednání rozpočtového opatření
4/2013. Další úpravu nebo změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Reakce na upravenou provozní dobu MŠ a fungování školského výboru
4. Potvrzení výsledku výběrového řízení II. na stavební práce "Rekonstrukce a

výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa"
5. Projednání smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce a výstavba místních

komunikací v Bašti - 2. etapa" s vítězným uchazečem
6. Projednání smlouvy na TDI stavby MŠ II s ing. Pánkem
7. Vydání změny č. 1 ÚPO
8. Projednání smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na "Rekonstrukci místních

komunikací v Bašti - 3. etapa" s firmou PPCentrum
9. Projednání smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na "Rekonstrukci chodníků

podél komunikace 111/0085" s firmou PPCentrum
10. Pronájem 2. NP objektu čp. 52 (sál u Oličů)
11. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 363/40 v k. ú.

Bašt' pro stavbu kNN pro 6RD (ulife Do Polí)

I



12. Pojmenování nových ulic v lokalitě Za Bažantnicí
13. Projednání rozpočtového opatření 4/2013
14. Různé
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/064 bylo schváleno.

Reakce na upravenou provozní dobu MŠ a fungování školského výboru
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici dopisy členek školského
výboru paní M. Přichystalové a paní M. Juskové týkající se provozní doby MŠ. Jako reakci na
dopis paní M. Přichystalové připravil za zastupitelstvo obce pan J. Staněk odpověď, která
bude, stejně tak jako dopis paní Přichystalové, zveřejněna v Baštěckém zpravodaji. Manželé
Přichystalovi poté přednesli své nesouhlasné stanovisko se změnou provozní doby a své
připomínky k průběhu projednávání změny školským výborem a následně zastupitelstvem.
Předsedající přítomné dále informovala o rezignaci paní M. Přichystalové na členství ve
školském výboru a zvažovanou rezignaci paní M. Juskové. V této souvislosti předsedající
přítomné informovala, že členství ve školském výboru bude nabídnuto všem rodičům dětí
navštěvující MŠ a kandidáti na chybějící členy školského výboru by mohli být zvoleni na
zasedání zastupitelstva obce dne 23. 9. 2013.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' s odkazem na usnesení č. 3/059 nepřijalo k tomuto bodu
programu žádné usnesení.

Potvrzení vÝsledku výběrového řízení II. na stavební práce "Rekonstrukce a výstavba
místních komunikací v Bašti - 2. etapa"
Předsedající konstatovala, že výběrového řízení na dodavatele stavby projektu "Rekonstrukce
a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa" se zúčastnilo sedm společností. V souladu
s výsledky posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace v rámci zadávacího
řízení na veřejnou zakázku a v souladu se závěry hodnotící komise byli z účasti v zadávacím
řízení vyloučeni tito uchazeči: Stavební společnost Šlehofer, s.r.o. a VY Building S.LO.

Nejvhodnější nabídka, která se umístila na prvním místě, byla předložena společností COLAS
CZ, a.s. Protokol jednání hodnotící komise je nedílnou součástí zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' potvrzuje výsledek jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na
projekt Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 2/064 bylo schváleno.

Projednání smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce a výstavba místních
komunikací v Bašti - 2. etapa" s vítěznÝm uchazečem
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo, která
byla součástí výzvy k předkládání nabídek v rámci veřejné zakázky na projekt "Rekonstrukce
a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa". Předsedající dále konstatovala, že
smlouva plně odpovídá vzoru smlouvy, který byl součástí výzvy, cena uvedená ve smlouvě
koresponduje s cenou uvedenou na krycím listu, byly doplněny údaje osob oprávněných
smlouvu uzavřít a že vítězný uchazeč přijímá tuto smlouvu bez připomínek.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje uzavření smlouvy o dílo na realizaci projektu
"Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a vítězným
uchazečem apověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 3/064 bylo schváleno.



Projednání smlouvy na TDI stavby MŠ II s ing. Pánkem
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo mezi
obcí a Ing. Michalem Pánkem - Bois Design na výkon technického dozoru investora na akci
"MŠ Bašt' II".
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o d170mezi obcí a Ing: Michalem Pánkem -
Bois Design na výkon technického dozoru investora na akci "MS Bašt' II" a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 4/064 bylo schváleno.

Vydání změnv č. 1 ÚPO
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici důvodovou zprávu týkající se
změny č. 1 územního plánu obce Bašt'.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' po projednání:
1. bere na vědomí

a) informaci o projednání návrhu opatření obecné povahy Změna Č. 1 územního plánu
obce Bašt' ve znění předloženém prostřednictvím Důvodové zprávy,
b) stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování KÚ Středočeského kraje - odboru
regionálního rozvoje č.j. 053977/2013/KUSK ze dne 4.4.2013, které konstatuje soulad
s platnou legislativou.

2. konstatuje
že Změna Č. 1 územního plánu obce Bašt' není v rozporu s politikou územního rozvoje, s
územně plánovací dokumentací vydanou krajem a se stanovisky dotčených orgánů.

3. vydává
dle § 43 odst. 4 stavebního zákona, § 171 zákona Č. 50012004 Sb., správní řád, § 13 a přílohy
Č. 7 vyhlášky č.50012006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti Změnu Č. 1 územního plánu obce
Bašt' ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy Č. 1 podkladového materiálu -
Opatření obecné povahy - Změna Č. 1 územního plánu obce Bašt'.

4. ukládá starostce ve spolupráci s pořizovatelem
• ve smyslu ustanovení § 165 stavebního zákona opatřit záznamem o účinnosti všechna

paré Změny Č. 1 územního plánu obce Bašt'. Jedno paré včetně dokladů o jeho
pořízení uložit na obecním úřadě Bašt', dále pak po jednom paré jednotlivě poskytnout
příslušnému stavebnímu úřadu, úřadu územního plánování a krajskému úřadu,

• zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup údaje o vydané Změně Č. 1
územního plánu obce Bašt' a o místech, kde je možno do Změny č. 1 územního plánu
obce Bašt' a do její dokladové části nahlížet,

• pro účely vyhodnocení územně plánovací činnosti zaslat registrační list nadřízenému
orgánu územního plánování.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 5/064 bylo schváleno.

Projednání smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na "Rekonstrukci místních
komunikací v Bašti - 3. etapa" s firmou PPCentrum
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo a návrh
dodatku ke smlouvě o dílo na zpracování projektu a o poradenské činnosti na projekt
"Rekonstrukce místních komunikací v Bašti - 3. etapa" mezi obcí a PPCentrum, S.f.O.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo a dodatek ke smlouvě o dílo na
zpracování projektu a o poradenské činnosti na projekt "Rekonstrukce místních
komunikací v Bašti - 3. etapa" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. a pověřuje starostku
podpisem smlouvy a dodatku smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 6/064 bylo schváleno.

Projednání smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na "Rekonstrukci chodníků podél
komunikace 111/0085" s firmou PPCentrum
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo a návrh
dodatku ke smlouvě o dílo na zpracování projektu a o poradenské činnosti na projekt
"Rekonstrukce chodníků podél komunikace IIV0085" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo a dodatek ke smlouvě o dílo na
zpracování projektu a o poradenské činnosti na projekt "Rekonstrukce chodníků podél
komunikace llU0085" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. a pověřuje starostku podpisem
smlouvy a dodatku smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 7/064 bylo schváleno.

Pronájem 2. NP objektu čp. 52 (sál u Oličů)
Předsedající přítomné informovala o probíhajících jednáních týkajících se pronájmu
společenského sálu v 2. NP objektu čp. 52 (sál u Oličů).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí informaci o probíhajících jednáních týkajících se
pronájmu společenského sálu v 2. NP objektu čp. 52 (sál u Oličů).
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 8/064 bylo schváleno.

Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 363/40 v k. ú. Bašt'
pro stavbu kNN pro 6RD (ulice Do Polí)
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení
věcného břemene k pozemku parc. Č. 363/40 v k. Ú. Bašt' pro stavbu kNN pro 6RD (ulice Do
Polí) mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o o zřízení věcného břemene k pozemku parc.
Č. 363/40 v k. ú. Bašt' pro stavbu kNN pro 6RD (ulice Do Poli) mezi obcí a ČEZ Distribuce,
a.s. apověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 9/064 bylo schváleno.

Pojmenování nových ulic v lokalitč Za Bažantnicí
Předsedající konstatovala, že v souvislosti s dokončením komunikací v lokalitě Za Bažantnicí
je třeba tyto komunikace pojmenovat. Z následné diskuze vyplynul návrh na pojmenování
jižní komunikace v lokalitě jako .Přípotoční" a severní komunikace v lokalitě jako "Za
Bažantnicí" .
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje pojmenování jižní komunikace v lokalitě Za Bažantnicí
jako "Přípotoční" a severní komunikace v lokalitě Za Bažantnicí jako "Za Bažantnicí".
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 10/064 bylo schváleno.



Projednání rozpočtového opatření 4/2013
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici rozpočtové opatření 4/2013
přijaté starostkou a informovala o provedených úpravách. Rozpočtové opatření 4/2013 je
nedílnou součástí zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí rozpočtové opatření 4/2013.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 11/064 bylo schváleno.

Různé
Křižovatka u kapličky
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici dopis pana J. Rozkošného
týkající se dopravní situace na křižovatce u kapličky (křižovatka ulic Hlavní a Družstevní).
Z následné diskuze vyplynul požadavek na zpracování studie dopravního řešení předmětné
křižovatky dopravním odborníkem.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' ukládá starostce předložení nabídek na zpracování studie
dopravního řešení křižovatky u kapličky.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 13/064 bylo schváleno.

Vyhrazení parkovacího místa
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost paní Š. Melkové o
vyhrazení parkovacího místa v Měšické ulici pro čp. 535.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' s odkazem na usnesení č. 3/057 nepřijalo k tomuto bodu
programu žádné usnesení.

Ověřili: MUDr. Miroslav Zlámal

.....~-:: ...~

~~ <,-,...... ~

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.

Vladimír Mišner <~ ,::::~:Starostka: Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
zasedání OZ konané dne 26. 8. 2013

...-.....,

jméno a příjmení podpis:

Cucová lva, Ing. 6~
Chovancová lva, Ing. W ....,

Kaliba Vítězslav, Bc. /(
Mazánková Jitka

{-MÝ~

Mišner Vladimír ~ 'i/-/'lI'J.11 c

Srbek Jiří, Ing. s.
I

Staněk Jiří, Dis. o-~ .f'
\

Zlámal Miroslav, MUDr. ~

Žihla Václav
tntj.



ROP
STŘEDNí
ČECHY

INVESTICE DO VAŠí BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOV ANO EVROPSKOU
UNlí Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNí ROZVOJ

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

Zadavatel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupen:

Obec Bašť
Obecní 126, 25065 Bašť
00240036
Ing. Ivou Cucovou, starostkou obce

Zastoupení zadavatele: PPCentrum, s. r. o., zastoupená Ing. Zdeňkem Karáskem -
jednatelem
Pod pekárnami 7, 190 00 Praha 9
Průmyslová 1955, 25088 Čelákovice
47117281
Ing. Zdeněk Karásek, tel. 602 381 692

Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
Kontaktní osoba:

Název veřejné zakázky: "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa"

Hodnotící komise po posouzení a hodnocení nabídek pořídila tuto

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek:

I Seznam posouzených nabídek

Pořadové číslo Uchazeč IČdoručení
STA VOKOMPLET spol.s '-.0.

2 Brandýs n.Labem-St. Boleslav - Zápy, Královická 251, 47052945
PSČ 250 01

3 STRABAG a.s. odštěpný závod Praha 60838744Na bělidle 198/21, Smíchov, 15000 Praha 5

4 BARACOM a. s. 63079763Praha 9, Kolmá 11, PSČ 19000

5 Cervenka Bohumil - BC, s.r.o. 272 56 464Neratovice, U Luk 666, PSČ 277 11

7 COLAS CZ, a.s. 26177005Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000

Po posouzení výše uvedených nabídek komise konstatuje, že všechny tyto nabídky splnily
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.



ROP
STŘEDNí
ČECHY

* * ** .,
* '"., "

* + *

INVESTICE DO VAší BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOV ÁNO EVROPSKOU
UNlí Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNí ROZVOJ

11 Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny

Vzhledem k tomu, že všechny posuzované nabídky splnily zákonné požadavky a požadavky
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, nebyla žádná z posuzovaných nabídek ze
zadávacího řízení vyřazena.

III Hodnocení nabídek

Hodnoceny bylo 5 nabídek.
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.

IV. Výsledek hodnocení nabídek včetně dosaženého pořadí

Pořadové Nabídková PořadíUchazeč " cena vKččíslo Je umístěnívčetněDPH
STAVOKOMPLET spol.s r.o.

2 Brandýs n.Labem-St. Boleslav - Zápy, 47052945 5515299 5
Královická 251, PSČ 250 01

3 STRABAG a.s. odštěpný závod Praha
60838744 5 142649 2Na bělidle 198/21, Smíchov, 15000 Praha 5

4 BARACOM a. s.
63079763 5290396 4Praha 9, Kolmá 11, PSČ 19000

5 Červenka Bohumil - BČ, s.r,o, 272 56 464 5280597 3Neratovice, U Luk 666, PSČ 277 11

7 COLAS CZ, a.s.
261 77005 4190627 1Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vybrat nejvhodnější nabídku uchazeče, který se
umístil na prvním místě, tj. COLAS CZ, a.s. a s ním uzavřít smlouvu.

Jednání hodnotící komise se konalo dne 26.8.2013 v 15:45 hodin v zasedací místnosti
zadavatele.

Příloha: Přehled splnění požadavků na úplnost nabídky



...... .... .... "...
INVESTICE DO VAŠí BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNlí Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNí ROZVOJ

ROP
STŘEDNí
ČECHY

V Bašti dne 26.8.2013

Podpisy členů hodnotící komise:

Jaroslav Vácha

P d isJméno a říimení

předseda komise Ing. Zdeněk Karásek

místopředseda komise Ing. Iva Cucová

člen komise Bc. Vítězslav Kaliba

člen komise Ing. Jiří Srbek

člen komise



List!
Rozpočtové opatření Č. 4/2013

příjmy

číslo paragraf položka rozpočet po úpravě navýšení o

1. 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 45000,00 60000,00 15000,00

výdaje

1. 6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 6000,00 6000,00
2. 3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 420000,00 488000,00 68000,00
3. 6171 5365 Platby daní a popl.krajům, obcím a st.f. 0,00 1000,00 1000,00
4. 2321 6121 Budovy, stavby a haly 998350,00 938350,00 -60000,00

1418350,00 1433350,00 15000,00

V Bašti dne 22.7.2013 Ing. Iva Cucová - starostka

Obec Bašť
Obecní 126, Bašt', 250 65

tel.: 1.83981065
IČO: 00240036

'I

Stránka!


